
Social- og sundhedsassistent søges til aftenvagt i
plejegruppen Vipperød/ Vang Holbæk Kommune

Vi søger
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt med weekendvagt hver 2. weekend

Vi er en god og stabil gruppe der lægger vægt på åbenhed og respekt både til ledelse,

kollegaer og til borgerne

●

Vi tager ansvar og arbejder selvstændigt●

Vi har et godt og positivt samarbejde●

Vi arbejder hele tiden med den faglige udvikling hvor borgeren er i centrum     
Vi er en gruppe der er delt i 2 selvstyrende teams. Om aftenen kører vi både i Vipperød og inde i
byen.
Vi arbejder 2-2-3-3  
Ind- mødested er Ved Faurgården 7, 4300 Holbæk.
Vi søger dig:

Der skaber muligheder for og med borgere, kollegaer, ledelse og organisation●

Der er med til at gør andre gode, så vi sammen lykkes med kerneopgaven●

Der tør undersøge og afprøve nye veje●

Der er med til at tager ansvar for, at ingen borgere ”falder mellem” to stole●

Der opleves som en stærk medspiller●

Der kan arbejde selvstændigt og udvise ansvarlighed●

Der har lysten til at dele sin faglighed med teamet●

Der bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Løn efter gældende overenskomst.
Ønskes yderligere oplysninger om stillingen kan distriktsleder Gitte Olsen kontaktes på tlf. 72 36 95
86 
Samtaler afholdes løbende.

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
01-05-2026

Kontaktperson:
Gitte Freltofte Olsen

Ansættende leder:
Gitte Freltofte Olsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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